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            Wrzesień to miesiąc rozpoczęcia nowego roku szkolnego, życzymy  

        wszystkim jak  najlepszych sukcesów w nauce.  Red. 
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19 września 2019r. zostały przeprowadzone 

wybory do Samorządu Uczniowskiego na nowy rok 

szkolny 2019/2020. Jest mam niezmiernie miło poin-

formować, że mamy już nowy skład SU oraz nowego 

opiekuna. A oto wyniki głosowania: Agata Mroziń-

ska kl.8a - przewodnicząca SU, Kacper Cwajda kl.6c 

– zastępca, Roksana Pustkowska kl.5c. Opiekunem 

SU została Pani Natalia Koślicka. Serdecznie gratulu-

jemy i życzymy owocnej pracy na rzecz całej społecz-

ności szkolnej.                                      A. Turzyńska 

 

 

 

6 września 2019r. uczniowie naszej szkoły 

wzięli udział w Narodowym Czytaniu. Jest to akcja 

promująca czytelnictwo, a patronat honorowy nad tym 

przedsięwzięciem co roku obejmuje para prezydencka. 

W tym roku małżonkowie zaproponowali do czyta-

nia Nowele polskie. Podczas spotkania w Miejskiej 

Bibliotece Publicznej uczniowie klasy V c, VII a i VII 

b mieli przyjemność posłuchać i przypomnieć sobie 

utwór Bolesława Prusa pt. „Katarynka”. Warto nad-

mienić, że tekst ten nie stracił nic ze swej aktualności. 

Uczy nas, że w życiu powinniśmy kierować się szla-

chetnością i solidarnością, że nie wolno nam stracić 

wrażliwości na krzywdę ludzką. Cieszymy się, że 

mogliśmy brać udział w nietypowej lekcji języka 

polskiego. Do zobaczenia….za rok!     A.Turzyńska 

                                                             

 

 

 

Dzięki zaproszeniu Księdza Proboszcza, dzieci 

przygotowujące się do przyjęcia I Komunii świętej 14 

września pielgrzymowały do Sanktuarium Matki Bożej 

Królowej Pomorza i Matki Jedności w Piasecznie 

wspólnie ze swoimi wychowawcami i katechetami. 

Podczas Mszy Świętej prosiliśmy naszą Matkę, aby 

pomogła nam jak najlepiej przeżyć ten czas przygoto-

wań do pełnego uczestnictwa we Mszy Świętej. Po 

Mszy Świętej był czas na wspólne zabawy oraz słodki 

poczęstunek. Udaliśmy się również do miejsca pierw-

szego objawienia Matki Bożej. Po wspólnej modlitwie 

i zaczerpnięciu wody z cudownego źródełka wrócili-

śmy do domu.                                              S.Noch   

       

        

Tradycją szkoły stał się coroczny udział naszej 

społeczności w dniu modlitw nauczycieli i wycho-

wawców w Piasecznie. W tym roku 10 września 

2019r. dyrekcja, nauczyciele oraz uczniowie reprezen-

tujący szkołę w poczcie sztandarowym udali się do 

Sanktuarium Maryjnego. Pobyt rozpoczął się od mo-

dlitwy przy Studzience. Następnie odprawiona została 

uroczysta Msza św. Podczas jej trwania zawierzono 

Matce Boskiej Piaseckiej życie wspólnot szkolnych 

oraz edukację i wychowanie najmłodszego pokolenia. 

Na zakończenie miała miejsce procesja eucharystyczna 

wokół kościoła, a także zasłonięcie Łaskawej Figury 

MB Piaseckiej.                                        A. Turzyńska 

WYBORY DO SAMORZĄDU 

UCZNIOWSKIEGO 

PIELGRZYMKA 

 DO PIASECZNA 

NAUCZYCIELE W PIASECZNIE 

CZYTAM, BO LUBIĘ… 
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 18 września 2019 r. klasy drugie i trzecie 

uczestniczyły w spotkaniu z panem Adamem Plutow-

skim przedstawicielem Banku Żywności. Projekt edu-

kacyjny „EkoMisja Nie Marnuję” stanowi część pro-

gramu edukacji ekologicznej o tym samym tytule, rea-

lizowany jest we współpracy z Federacją Polskich 

Banków Żywności i współfinansowany w ramach do-

finansowanie ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Celem 

programu jest zwiększenie poziomu świadomości eko-

logicznej oraz kształtowanie postaw proekologicznych 

wśród uczniów szkół podstawowych. Projekt ,,Klasa” 

– jest częścią Programu edukacyjnego ,,EkoMisja Nie 

Marnuję”. Podczas spotkania uczniowie każdej klasy 

zostali podzieleni na cztery grupy, w których do poło-

wy października będą przygotowywali i pracowali nad 

realizacją czterech projektów. Tematy projektów to: 

„Jak przekonać rówieśników, aby dbali o planetę”, 

„Nasza planeta za 100 lat, jeśli nic nie zmienimy”, 

„Jak będzie wyglądała nasza planeta, jeśli już teraz 

zaczniemy o nią dbać”, ,„Jakie działania może podjąć 

każdy z nas dla ratowania planety”. Rezultaty pracy 

dzieci zostaną zaprezentowane na uroczystej gali pod 

koniec października, na którą zostaną zaproszeni ucz-

niowie z innych klas oraz goście, min. edukator z Ban-

ku Żywności. Bardzo dziękuję wychowawcom klas- 

pani K. Borowskiej, K. Bembenek, B. Kowalewskiej 

 i E. Żur za współpracę w realizacji projektu. 

             Szkolny koordynator projektu:     A. Strójwąs 

 

                                                                                  

         Tegoroczna akcja odbyła się w naszej szkole w 

trzecim tygodniu września. Każda klasa wraz z wy-

chowawcą wyruszyła w teren. Sprzątaliśmy ulicę 

Pasierba, Starogardzką oraz Kościuszki. Odbyły się 

również pogadanki oraz warsztaty nt. segregacji 

śmieci. To od nas zależy, czy świat będzie czysty. 

Uczmy się więc o niego dbać. Dobrym przykładem 

uczniowie pokazują , jak można go naprawić. Red. 

           

       

      

 Charlie to chłopiec, którego los obdarzył pra-

wie niemożliwym prezentem. No bo jak dziecko, które 

dostawało jedną czekoladę na rok, mogło znaleźć Zło-

ty Kupon upoważniający do wejścia do fabryki czeko-

lady Willy'ego Wonki ? Już nie mówiąc, ile osób ku-

powało nawet dwadzieścia czekolad dziennie, aby 

znaleźć ten właśnie Kupon!!! Charlie miał naprawdę 

niesamowite szczęście! Chłopiec ten  mieszkał w ty-

cim domku razem z rodzicami i czwórką dziadków. Z 

całej rodziny pracę miał tylko tata Charliego;  praco-

wał w fabryce pasty do zębów, zakręcał tubki i nie 

dostawał zbyt wiele pieniędzy. Zimą rodzina nie miała 

prawie nic do jedzenia. Kiedy zbliżały się urodziny 

Charliego, chłopiec nie mógł się doczeka tego dnia, 

gdyż właśnie wtedy dostawał czekoladę Wonki. Pew-

nego zimowego dnia, gdy Charlie wracał ulicą, znalazł 

jednego dolara. "Dla Charliego oznaczało to tylko jed-

no - jedzenie". Chłopiec pobiegł do najbliższego kio-

sku i kupił czekoladę Willy'ego Wonki. A kiedy roze-

rwał papier w środku był… Złoty Kupon! Następnego 

dnia Charlie razem z pozostałymi czterema znalazcami 

Złotych Kuponów stawił się przed bramą fabryki. 

Dzieci przywitał sam jej właściciel - pan Willy Wonka 

we własnej osobie! Właśnie otwarto bramę! To jak? 

Wchodzicie z nami??? Bo powiem, że warto! Zjemy 

cukrową trawę i stokrotki, popłyniemy czekoladową 

rzeką, zwiedzimy laboratorium pana Wonki, spróbu-

jemy gumy do żucia o smaku trzydaniowego obiadu, 

obejrzymy orzecharnię, polecimy szklaną windą, zje-

my czekoladę prosto z telewizora i zobaczymy niesa-

mowity finał tej opowieści, a potem - przeczytamy 

drugą część! Musicie to przeczytać! Ostrzeżenie: pod-

czas czytania zgłodniejecie. Radzę w zanadrzu mieć 

tabliczkę czekolady! 

                                  Książkę poleca Marianna Pauch 

    

 

EKO-MISJA NIE MARNUJĘ 

 

CHARLIE I FABRYKA  

CZEKOLADY 

AKCJA SPRZĄTANIA ŚWIATA – „ NIE ŚMIECIMY, SPRZĄTAMY, ZMIENIAMY” 
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12 września 2019 r. odbyły się IX Mistrzo-

stwa Szkoły w Biegach Przełajowych o Puchar Dy-

rektora Szkoły. W zawodach wzięło udział ponad 160 

uczniów w trzech kategoriach wiekowych. Klasyfika-

cja obejmowała wyniki indywidualne, a także druży-

nowe. Zawody miały na celu sprawdzenie swoich 

możliwości oraz wytypowanie uczniów do reprezen-

towania naszej 

szkoły w szta-

fetowych bie-

gach przełajo-

wych. Najlepsi 

zawodnicy ude-

korowani zosta-

li medalami, a 

zwycięskie kla-

sy pucharami. Nagrody osobiście wręczała pani dyrek-

tor Barbara Nabakowska. Kl. III-IV dziewczęta: I 

miejsce- Dagmara Bukowska, II miejsce- Amelia 

Truty, III miejsce - Sandra Chyła. Chłopcy: I miejsce 

- Kamil Kinczewski, II miejsce - Denis Cejrowski, 

III miejsce - Dastin Trochowski. Drużynowo: I miej-

sce - IIIa. Kl. V-VI dziewczęta: I miejsce -Weronika 

Górka, II miejsce - Anna Ogonowska, III miejsce - 

Aurelia Maczyńska. Chłopcy - I miejsce - Igor Hasa, 

II miejsce - Mikołaj Kluczewski, III miejsce - Kacper 

Malinowski. Drużynowo  I miejsce : VIc. Kl. VII-VIII 

dziewczęta: I miejsce - Sandra Wanczyk, II miejsce - 

Oliwia Jendruszewska, III miejsce - Wiktoria Osiel-

ska. Chłopcy: I miejsce - Olaf Borkowski, II miejsce - 

Dominik Nagórski, III miejsce - Łukasz Aszyk. Dru-

żynowo I miejsce - VIIb. Gratulujemy.    M. Nowacki 

 

19 września br. odbył się etap gminny igrzysk 

w szachach drużynowych. 

Drużyna w składzie: Bartosz 

Puchała (VIc), Aleksander 

Dawicki (IIIb), Radosław 

Ogonowski (IIIc) i Paulina 

Nagórska (VIb) zajęła I miej-

sce w Igrzyskach Młodzieży 

Szkolnej w Szachach Drużynowych. Ta sama druży-

na zajęła II miejsce w Igrzyskach Dzieci w Szachach 

Drużynowych. Gratulujemy...………………………...                                 

                                                               J. Trepkowski 

 

 

Dnia 17.09.2019 odbyły się Mistrzostwa 

Gminy w Sztafetowych Biegach Przełajowych roz-

grywane zarówno w kategorii Igrzysk Dzieci jak i 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Nasi biegacze spisali się 

w tych zawodach kapitalnie wygrywając trzy z czte-

rech możliwych sztafet. Pierwsze miejsce zajęli chłop-

cy w obu kategoriach oraz dziewczęta w kategorii 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej. To właśnie te sztefety 

będą reprezentować naszą gminę na zawodach rangi 

powiatowej. Już teraz życzymy im powodzenia oraz 

trzymamy kciuki za dobry występ. Oto składy wszyst-

kich naszych sztafet: Igrzyska Dzieci Dziewcząt - II 

miejsce: Marta Truta, Weronika Górka, Marta 

Bauer, Karolina Radzikowska, Anna Ogonowska, 

Amelia Maczyńska, Marianna Pauch, Amelia Jóź-

wiak, Karolina Myszkier, Vanessa Sarnowska. 

Igrzyska Dzieci Chłopcy - I miejsce Bukowski Fa-

bian, Cejrowski Denis, Cwajda Kacper, Hasa Igor, 

Jędrzejewski Jan, Jędrzejewski Piotr, Kołodziejski 

Oskar, Malinowski Kacper, Owsiak Adam, Słab-

kowski Jakub, Szulist Dominik. Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej Dziewczęta - I miejsce Borys Kamila, Dyk 

Oliwia, Jendruszewska Oliwia, Laniecka Wiktoria, 

Mądrzejewska Michalina, Osielska Wiktoria, Pon-

czek Amelia, Górka Lidia, Szatkowska Nikola, 

Szulc Joanna. Igrzyska Młodzieży Szkolnej Chłopcy - 

I miejsce Borkowski Olaf, Dąbrowski Łukasz, De-

ttlaff Kacper, Nagórski Dominik, Okęcki Michał, 

Półtorak Hubert, Sobczak Mateusz, Szulist Oskar, 

Szymański Mateusz, Owsiak Michał. Opiekunami 

sztafet byli: Mirosław Nowacki, Piotr  Szucki, Łukasz 

Chyła. Gratulacje.                                          Ł. Chyła                                                                                                                                                

IX MISTRZOSTWA SZKOŁY GMINNE SZTAFETY  

IX MISTRZOSTWA SZKOŁY 


